Enregistreur de pression
PCE-PDR 10
3 canaux pour capteurs de pression avec signal 4-20 mA
Cet enregistreur de pression est un appareil qui permet la connexion simultanée de 3 capteurs de pression pour mesurer et
enregistrer. L’enregistreur de pression dispose de 3 entrées analogiques en 4-20 mA. Cela vous permet de connecter différents
capteurs de pression. Il est nécessaire de configurer l’enregistreur avant la mise en route. Vous pouvez choisir entre une plage de
2, 5, 10, 20, 50, 100, 200 et 400 bar. Nous proposons en option les capteurs avec ces plages de mesure.

 Aucun logiciel de traitement requis
 Fréquence d’enregistrement réglable
 Possibilité de transfert en temps réel avec logiciel en option
 Écran LCD avec rétroéclairage
 Pied d’appui et fixation mural
 Optionnel : Capteurs de pression
Page 2
PCE Instruments France EURL Tel. +33 972 35 37 17 info@pce-france.fr
23, rue de Strasbourg Fax +33 972 35 37 18 www.pce-instruments.com/french
67250 Soultz-Sous-Forêts
Spécifications techniques  Capteurs disponibles
Plage de mesure 4 … 20 mA   Nº Article Plage Résolution
Résolution 0,01 mA  TR-PS2W-2BAR 2 bar 0,002 bar
Précision ± (0,5 % + 0,02 mA)  TR-PS2W-5BAR 5 bar 0,005 bar
Fréquence d’échantillonnage 1 seconde  TR-PS2W-10BAR 10 bar 0,01 bar
Plage de pression réglable 2, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 400 Bar  TR-PS2W-20BAR 20 bar 0,02 bar
Unités de mesure bar, psi, kg/cm², mmHg, inHg, mH2O,   TR-PS2W-50BAR 50 bar 0,05 bar
 inH2O, ATP, kPa  TR-PS2W-100BAR 100 bar 0,1 bar
Impédance d’entrée 10 Ω  TR-PS2W-400BAR 400 bar 0,5 bar
Mémoire Carte SD (max. 16 GB)
Fréquence d’enregistrement Auto, 5, 10, 30, 60, 120, 300, 600 s  Remarque Les capteurs doivent être commandés séparément !
Interface RS-232 (sortie Jack)
Logiciel Optionnel